



3H Holding, Kolding ApS

Merkurvej 27 D
6000 Kolding
CVR-nr. 37817236

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Henrik Holger Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3H Holding, Kolding ApS

Merkurvej 27 D

6000 Kolding

CVR-nr.: 37817236

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Holger Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde kapitalandele, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 429 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Ledelsen har identificeret kapitaltab efter Selskabslovens §119 og forventer at reetablere kapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		490.000	122.500
Andre finansielle indtægter		55.718	14.984
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(33.125)
Andre finansielle omkostninger		(104.124)	(65.775)
Årets resultat		429.094	26.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		429.094	26.084
Resultatdisponering		429.094	26.084

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		69.000	69.000
Finansielle aktiver	1	69.000	69.000
Anlægsaktiver		69.000	69.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.570.462	674.744
Tilgodehavender		1.570.462	674.744
Likvide beholdninger		245.435	198.935
Omsætningsaktiver		1.815.897	873.679
Aktiver		1.884.897	942.679

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(697.807)	(1.126.901)
Egenkapital		(647.807)	(1.076.901)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.483	3.483
Anden gæld		2.516.721	2.003.597
Kortfristede gældsforpligtelser		2.532.704	2.019.580
Gældsforpligtelser		2.532.704	2.019.580
Passiver		1.884.897	942.679

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.126.901)	(1.076.901)
Årets resultat	0	429.094	429.094
Egenkapital ultimo	50.000	(697.807)	(647.807)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved udbytte fra underliggende selskaber.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.015.150
Afgange	(946.150)
Kostpris ultimo	69.000
Nedskrivninger primo	(979.275)
Årets nedskrivninger	33.125
Tilbageførsel ved afgange	946.150
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Den Blå Café Af 1. August 2016 ApS	Kolding	49	1.520.796	576.606
Den Blå Ejendom ApS	Kolding	50,00	(149.789)	(182.061)

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
